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Förening Movalla IP - Interimsstyrelse (KFN 2018/045)
Beslut
Kultur- och fritidsnämnden beslutar att det är dags att interimsstyrelsen kommer och 
presenterar ett nytt förslag till en permanent styrelse och tar med sig ett förslag till nya stadgar 
till december sammanträdet. Förslaget till styrelse ska innehålla 5 (fem) ledamöter och den 
tillsatta ledamoten från kultur- och fritidsnämnden ska endast har insynsrätt i verksamheten 
utifrån nuvarande Stadgar för Movalla IP.
 
Nämnden önskar att representant från interimsstyrelsen närvarar nämndens sammanträde i 
december och presentera förslagen.
Sammanfattning
Interimsstyrelsens ordförande Kenth Williamssom har informerat förvaltningen om att 
interimsstyrelsen har ändringar av ledamöter.
Kultur- och fritidsnämnden utsåg 2018-05-14 följande ledamöter i interimsstyrelsen för 
Movalla IP Kenth Willamsson, Daniel Paulsson, Jörgen Johansson, Georg Theodoridis och 
Tommy Ottosson.
 
Uppdrag till interimsstyrelsen för föreningen Movalla IP är:
1. Säkerställa driften av Movalla idrottsplats under 2018 i avvakta på en framtida lösning av 
anläggningens drift och skötsel.
2. Vara delaktig i diskussionen om idrottsplatsens framtida driftsform.
3. Vid behov revidera föreningens stadgar så att de anpassas till dagens förhållande. De 
reviderade stadgarna skall godkännas av kommunen.
4. Ta fram ett avtalsförslag mellan föreningen och kommunen avseende perioden 20180401 – 
20181231 likt de avtal som ingåtts mellan parterna tidigare år.
5. Överta de avtal som den tidigare styrelsen har ingått vad gäller personal, verksamhet och 
ekonomi. Om det blir aktuellt med komplettering av uppdrag tar nämnden ställning till dessa 
vid nästkommande sammanträde.
 
Vid den nya mandatperioden 2019-2022 valde kultur- och fritidsnämnden in Mousa Mousa 
(S) istället för Tommy Ottosson (S).
Interimsstyrelsens ordförande Kenth Williamsson meddelade kultur- och fritidsförvaltningen 
2010-10-13 att interimsstyrelsen bytt ut ledamöter.
Nya utformningen av styrelsen består av Kenth Williamsson, Jörgen Johansson, Kenneth 
Bergkvist, Göran Svensson, Mousa Mousa och Jan Eric Aronsson.
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Förvaltningschefen David Norrfjärd föredrar ärendet.
Propositionsordning
Linnea Graab (M) föreslår att nämnden beslutar att interimsstyrelsen presenterar ett nytt 
förslag till en permanent styrelse och tar med sig ett förslag till nya stadgar till december 
sammanträdet. Förslaget till styrelse ska innehålla 5 ledamöter och den tillsatta ledamoten 
från kultur- och fritidsnämnden ska endast har insynsrätt i verksamheten utifrån nuvarande 
Stadgar för Movalla IP.
 
Stig-Göran Hultsbo (MP) tillstyrker Graabs förslag med en tilläggsnotering om att 
representant från interimsstyrelsen närvarar nämndens sammanträde i december och 
presentera förslagen.
 
Ordförande frågar om kultur- och fritidsnämnden kan bifalla båda förslagen och finner dessa 
bifallna.

Expedieras till 
Styrelsen Movalla IP

Beslutsunderlag
 Kultur- och fritidsnämndens berednings protokoll 141, 2020-10-27
 Stadgar stiftelsen Movalla
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